

## اعلامیه مطبوعاتی

نتیجه کمیته شاهی؛ عصری سازی نظام سیاسی، "شعله ور ساختن آتش" می باشد

(ترجمه)

روز یکشنبه به تاریخ 14/11/2021، دولت؛ طرح اصلاحات سال 2021 را به قانون اساسی اردن، طرح قانون انتخابات و قانون احزاب سیاسی را برای تکمیل اقدامات قانون اساسی برای تصویب به مجلس پائین تر فرستاد. این قوانین دست آوردهای کمیته شاهی برای عصری سازی نظام سیاسی می باشد که نتیجه فرمان و ضمانت شاهی را شکل می دهد.

پیشنهادات این کمیته با نارضایتی، اختلاف نظرهای متعدد و مناقشات گسترده در میان مردم مواجه شده است. نتایج یک نظرسنجی که توسط مرکز مطالعات استراتژیک دانشگاه پوهنتون اردن بالای کمیته شاهی؛ عصری سازی نظام سیاسی انجام شد، نشان داد که تنها 31 درصد مردم به نتایج آن ها خوش بین هستند، یعنی 69 درصد دیگر اردنی ها توقع جدید از وضعیت فعلی ندارند.

کمیسیون شاهی در یکی از پیشنهادات خود بالای نیاز تقویت هویت ملی جمعی تأکید کرد و گفت؛ این هویت است که «همه را یکپارچه و متحد می سازد و یکی از شروط اساسی برای ساختن مودل ملی دموکراتیک می باشد» که در خصوص شهروندی بومی و واگذاری حق عودت کننده گان که بالای آن نزاع و بحث است و انحراف افکار عامه با اتهامات و نظریات مختلف مواجه شد. رژیم اردن بی نهایت تلاش دارد تا برای تداوم بقای خود با پیشنهاد راه حل دو دلت، پروژه های استعماری را تطبیق نماید. این در حالی است که نیروهای امریکایی در سراسر کشور مستقر هستند و پروژه های مختلف همکاری با دولت یهود از جمله خرید آب و گاز و توافقات پی در پی که این توافق را قوی سازد، در حال گسترش است.

اگر قضیه چنین باشد که مسلماً در میان مردم اردن چنین است، پس این رژیم از همان اوایل حاکمیت اردن که توسط توافق سایکس-پیکو تأسیس گردید، هدف آن خدمت به مردم نبود، بلکه هدف آن حاکم ساختن یهود و اشغال گران کافر انگلیس و امریکا بالای اردن و مردم اش می باشد تا منابع آن را دزدی و ظرفیت این کشور را در خدمت دشمنان امت قرار دهند. در نتیجه ساکنین اردن دچار فقر شدید، بدبختی، ذلت، تشنگی گردیدند و تحت بهانه های سرمایه گذاری، اتحاد، همکاری با استعمارگران، جنگ علیه تروریسم و قرضه های صندوق بین المللی پول، سرزمین شان به شکل واقعی اشغال گردید. اگر چنین است، پس چرا غفلت و بحث بر سر نتیجه کمیته ها می شود، در حالی که کمترین چیزی که در مورد آن می توان گفت اینست که آن ها «آتش را شعله ور می سازند» تا امت را از پروژه بزرگ خود و اتحادشان تحت حکومت اسلامی و تطبیق قانون الله سبحانه و تعالی که در آن شکوه و عزت مسلمین و نابودی واقعی حاکمیت یهود و بیرون راندن استعمارگران غربی نهفته است و زمینه استفاده از دارایی که الله سبحانه و تعالی اعطا کرده را مساعد می سازد.

**ای امت عزیز، ای اهل اردن!**

مهم ترین ویژگی ما این است که بخشی از امت هستیم که در اسلام ناب و با شکوه ریشه عمیق دارد و دارای چنان میراث ارزشمند و تاریخ گسترده ای است که بیش از هزار سال بر جهان سلطه داشت. بنابراین، نمی توان تاریخ ما را به صدسال موجودیت مرزها، بیرق، سرود ملی و رژیم که توسط قطعنامه استعماری برای توطئه علیه امت اسلامی ایجاد شد، محدود کرد. بلکه تاریخ ما به فتح

سرزمین ما توسط اسلام، مسلمانان و حفظ و مراقبت آن در برابر دشمن توسط جهاد، عدالت و رحمت ارتباط دارد، و وابستگی ما به اولین حکومت اسلامی می‌باشد که پیامبر صلی الله علیه و سلم در مدینه منوره تأسیس نمود و میثاق ما با الله متعال است و جز او محافظ نداریم.

با تأسیس دولت‌های کاذب بر پیکره نیمه‌جان خلافت اسلامی؛ این رژیم‌ها تلاش نمودند تا هویت جعلی را ایجاد کند که نه در میثاق امت اسلامی و نه در عقیده آن‌ها ارتباط دارد. آن‌ها تلاش نمودند تا این اصطلاحات جعلی را در کشورهای خود به حیث رابطه وطنی ترویج دهند که جوامع دولت‌های غربی به آن افتخار می‌نمایند. در حالی که واقعیت زنده‌گی غربی‌ها برای همه معلوم است، به طرف شیوه زنده‌گی حیوانی روان اند. عزت، آزادی از ظلم، شکنجه و غلام بودن به کشورهای استعماری وابسته به این رژیم‌هاست. اسلام تمام روابط قومی، نژادی، وطنی و ملی را تعصب جاهلیت خطاب کرده و مردود می‌داند و همه مردم را که تحت چتر حکومت اسلامی زنده‌گی می‌کنند را توسط عقیده اسلامی ذوب می‌نماید. هویت اسلامی توسط مفاهیم اسلام که جامعه اسلامی را با میثاق مانند ایمان به الله سبحانه و تعالی، پیامبر صلی الله علیه و سلم و جهاد فی سبیل الله متحد می‌سازد، شکل می‌گیرد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿قُلْ إِنْ كَانَ آبَاؤُكُمْ وَأَبْنَاؤُكُمْ وَإِخْوَانُكُمْ وَأَزْوَاجُكُمْ وَعَشِيرَتُكُمْ وَأَمْوَالٌ اقْتَرَفْتُمُوهَا وَتِجَارَةٌ تَخْشَوْنَ كَسَادَهَا وَمَسَاكِنُ تَرْضَوْنَهَا أَحَبَّ إِلَيْكُمْ مِّنَ اللَّهِ وَرَسُولِهِ وَجِهَادٍ فِي سَبِيلِهِ فَتَرَبَّصُوا حَتَّى يَأْتِيَ اللَّهُ بِأَمْرِهِ وَاللَّهُ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الْفَاسِقِينَ﴾ [توبه: 24]

ترجمه: بگو: اگر پدران تان، فرزندان تان، برادران تان، همسران تان، خویشان تان، اموالی که فراهم آورده‌اید، تجارتی که از بی‌رونقی و کسادیش می‌ترسید، خانه‌هایی که به آن‌ها دل خوش کرده‌اید، نزد شما از الله و پیامبرش و جهاد در راهش محبوب‌ترند، پس منتظر بمانید تا الله فرمان عذاب‌اش را بیاورد و الله گروه فاسقان را هدایت نمی‌کند.

اسلام تنها ایدئولوژی می‌باشد که عقیده اسلامی اساس هویت، وفاداری و تابعیت پیروان آن را شکل می‌دهد و تنها ایدئولوژی مناسبی است که می‌تواند امت را وحدت ببخشد و عزت و شکوه آن را دوباره برگرداند. بدون شک؛ این هویت بدون موجودیت دولت اسلامی " خلافت راشد بر منهج نبوت " به شکل درست آن بدست نمی‌آید. پیرو این دین بزرگ بودن در حقیقت فضل و رحمت از جانب الله سبحانه و تعالی می‌باشد که با هیچ نعمت دیگر برابری نمی‌کند. پس تکلیف و مسؤولیت ماست که برای حمل این دین با دعوت‌گران تلاش نمائیم تا این دین را به مقام و ارزش واقعی آن یعنی جایگاه خلافت راشد برسانیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة اردن

شماره صدور: 1443/04 ه.ق

11 ربیع الثانی 1443 ه.ق

16 نوامبر 2021 م

مترجم: احمد احمدی